
UCHWAŁA NR XIV/106/19
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Mieścisko do umowy 
o współfinansowaniu budowy wspólnego międzygminnego składowiska odpadów komunalnych 

w rejonie miejscowości Nowe, Toniszewo, Kopaszyn – etap I

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale nr X/84/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Mieścisko do umowy o współfinansowaniu budowy wspólnego międzygminnego składowiska 
odpadów komunalnych w rejonie miejscowości Nowe, Toniszewo, Kopaszyn – etap I, po § 1 dodaje się 
§ 1a w brzmieniu:

„§ 1a. W ramach współpracy, o której mowa w § 1, Gmina Mieścisko realizować będzie, za 
pośrednictwem komunalnej spółki Międzygminne Składowisko Odpadów Komunalnych Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, której jest udziałowcem, zadanie własne polegające na 
budowie, utrzymaniu i eksploatacji instalacji „Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowe-
Toniszewo-Kopaszyn” oraz zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z terenu 
Gminy w tej instalacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko

Kamila Mazurek

Id: D830A51A-AFDC-40B9-91FA-CAEF1BDFB7C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/106/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 listopada 2019 r.

Gmina Mieścisko jest udziałowcem – wraz z 14 innymi gminami – komunalnej spółki
Międzygminne Składowisko Odpadów Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

W związku z ubieganiem się przez Spółkę o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na przedsięwzięcie pn. „Rozbudowa i modernizacja linii do
sortowania odpadów zbieranych selektywnie, rozbudowa instalacji i obiektów do przetwarzania
odpadów zielonych wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.2 „Gospodarka odpadami komunalnymi”,
koniecznym stało się doprecyzowanie uchwały, mocą której nastąpiło przekazanie zadania Spółce,
poprzez wyraźne wskazanie w tej uchwale tego zadania.

Podjęcie niniejszej uchwały nie będzie skutkować koniecznością dodatkowego finansowania przez
Gminę zadań powierzonych Spółce do realizacji.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: D830A51A-AFDC-40B9-91FA-CAEF1BDFB7C5. Podpisany Strona 1




